

RESOLUCIÓN DE 27 DE FEBRERO DE 2024 DE CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DE 23 DE FEBRERO DE 2024 DE LA GERENTE DEL ÁREA DE SALUD DE CÁCERES, POR LA QUE SE HACE PÚBLICO EL LISTADO PROVISIONAL DE ADJUDICACIONES DEL CONCURSO DE TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS DEL COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES

Advertido error material en los listados de adjudicaciones provisionales de TCAE y de Enfermera/o del concurso de traslados intrahospitalarios del Complejo Hospitalario Universitario de Cáceres y de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece que las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de las personas interesadas, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, se emite la presente corrección.

RESUELVE

PRIMERO: Hacer públicas nuevamente las adjudicaciones provisionales de TCAE y de Enfermera/o por orden alfabético y por orden de puntuación, indicando el desglose de los méritos baremados en cada uno de los apartados. Asimismo, se incluye la relación de excluidos de cada categoría, indicando en cada caso el motivo.

SEGUNDO: El plazo para la subsanación de errores y reclamaciones será de diez días naturales, contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución, debiendo las personas interesadas aportar la documentación acreditativa oportuna en el modelo que se adjunta.

TERCERO: Los listados provisionales se harán públicos, en los tablones de anuncios de la Gerencia de Área y del Complejo Hospitalario de Cáceres y en la página web del Área, http://www.areasaludcaceres.es.

En Cáceres, 27 de febrero de 2024

LA GERENTE DEL ÁREA DE SALUD DE CÁCERES

de Cáceres

Fdo. Encarnación Solís Pérez

San Pedro de Alcántara, 3 10001 CÁCERES Teléfonos: 927 25 62 20 / 22 Fax: 927 25 61 76 / 927 21 43 22



DILIGENCIA

PARA HACER CONSTAR QUE EN EL DÍA DE LA FECHA QUEDA EXPUESTA EN LA PÁGINA WEB DEL ÁREA DE SALUD DE CÁCERES Y EN LOS TABLONES DE ANUNCIOS DE ESTA GERENCIA DE ÁREA Y DEL COMPLEJO HOSPITALARIO LA RESOLUCIÓN DE 27 DE FEBRERO DE 2024, DE LA GERENTE DEL ÁREA DE SALUD DE CÁCERES, POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO PROVISIONAL DE ADJUDICACIONES DE TCAE Y DE ENFERMERA/O, DE ACUERDO CON LA CORRECCIÓN DE ERRORES QUE SE ADJUNTA, DEL CONCURSO DE TRASLADO INTRAHOSPITALARIO DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CÁCERES.

En Cáceres, 27 de febrero de 2024

LA GERENTE DEL ÁREA DE SALUD DE CÁCERES.

Fdo. Encarnación Solís Pérez

San Pedro de Alcántara, 3 10001 CÁCERES Teléfonos: 927 25 62 20 / 22 Fax: 927 25 61 76 / 927 21 43 22